РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2020г №132
х. Мартыновка

Об утверждении Порядка доведения бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств до получателей средств бюджета Курно-Липовского сельского поселения, подведомственных главному распорядителю средств бюджета Курно-Липовского сельского поселения
В соответствии с пунктом 4 части 1 порядка составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Курно-Липовского сельского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Курно-Липовского сельского поселения), утвержденным постановлением Администрации Курно-Липовского сельского поселения от 19.01.2017 №10, Администрация Курно-Липовского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить Порядок доведения бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств до получателей средств бюджета Курно-Липовского сельского поселения, подведомственных главному распорядителю средств бюджета Курно-Липовского сельского поселения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Курно-Липовского сельского поселения

          Р.А. Галиев
Приложение 1
к постановлению

Администрации

Курно-Липовского
 сельского поселения

от 23.11.2020г. №132
Порядок

доведения бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств до получателей средств бюджета Курно-Липовского сельского поселения, подведомственных главному распорядителю средств бюджета Курно-Липовского сельского поселения
1. Главный распорядитель доводит бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обязательств до получателей средств бюджета Курно-Липовского сельского поселения, подведомственных главному распорядителю средств бюджета Курно-Липовского сельского поселения до начала очередного финансового года, за исключением случаев, предусмотренных статьями 190 и 191 Бюджетного кодекса Российской Федерации, по форме согласно приложению 1, к настоящему Порядку.

2. Главный распорядитель доводит изменения бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств до получателей средств бюджета Курно-Липовского сельского поселения, подведомственных главному распорядителю средств бюджета Курно-Липовского сельского поселения в течение трёх дней после внесения изменений в соответствующие показатели по форме, согласно приложению 2, к настоящему Порядку.